
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Центр развития ребенка-детский сад №2 

муниципального образования Усть-Лабинский район

11риказ
От 10.0; ,2022г

г Усть-Лабинск 
О создании П сихолого-педагогического консилиума 
М А ДО У ЦРР- детский сад №2

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, им ею щ им и трудности 
в обучении и ш кольную  дезадаптацию, в соответствии с концег.цией 
коррекционно-развиваю щ его обучения

Приказываю:
1.Создать психолого- педагогический консилиум на 2022 год в составе: 
Председатель П П к Солнцева А, А. - старший воспитатель 
Члены П М П к Н ещ еретова Т.А „ старший воспитатель

М аталы га Н.Н.- педагог-психолог 
Громак Е.И.- педагог-психолог 
Щ у лакова  Е.С. -педагог-психолог 
С ердю кова А.В. - учитель-логопед 
В ы сочи н а  О.Р.- учитель-логопед 

Х арлам ова С.В,- учитель-логопед, 
Ля х и м е ц О . В . - у ч ите л ь - л о \ о п ел 
С аблина Н.С., учитель-дефектолог'

Председателю П П к Солнцевой А.А. вменить в обязанности  организацию 
работы консилиума в соответствии с П оложением о деятельности  ПП к

Заведующий М А Д О У  ЦРР -детский сад №2

() знак ом лены:

И.В.Верт ей а

Солнцева А.А (

М аталыга Н.Н.

Ш улакова B.C. '̂ •vcw;..o4>c-v.
л

Сердюкова А.В, - J \.

Громак Е.И.

Нещеретова Т. А

Харламова С.В.  ̂ ■

В ы с о ч и н а О . Р . 3 'W i'

Ляхимец О,В. С 
Саблина Н.С.

User
Выделение


